AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

O CENTRO UNIVERSITÁRIO SANT'ANNA - UNISANT'ANNA mantido pelo
INSTITUTO SANTANENSE DE ENSINO SUPERIOR sob CNPJ 62.881.099/0001-35, para fins do
disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que
foram registrados 129 [cento e vinte e nove] diplomas no período de 15/08/2025 a
26/12/2025, nos seguintes livros de registro e sequências numéricas: [Livro 2025 - registro
250110403 a 250110531]. A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em
até quinze dias, no endereço https://unisantanna.br/

[...]

Mantenedora: OYA Educacional LTDA; CNPJ 39.841.995/0001-59 Mantida:
Centro Universitário UniBTA - IM, Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº
1.095, de 25 de outubro de 2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram
registrados 1.407 (Um mil e quatrocentos e sete) diplomas no período de 05/01/2025 a
30/12/2025, nos seguintes livros de registro e sequências numéricas: Livro 15 - A Registro
nº 001 a 126 Livro 12 - C Registro nº 001 a 309 Livro 13 - B Registro nº 001 a 972

ALESSANDRA APARECIDA LEANDRO
Secretária Acadêmica